2024年联通数科物联网事业部雁飞5G工业网关-工控国密版集中采购公开比选项目(第 二次)中选候选人公示

(招标编号: 02-10-04D-2024-D-C28516C01)

公示开始时间: 2024-12-13 公示结束时间: 2024-12-16

#### 一、评标情况

2024年联通数科物联网事业部雁飞5G工业网关-工控国密版集中采购公开比选项目(第二次):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:北京市速连科通信设备有限责任公司,其他报价:/,质量:详见公示,工期/交货期/服务期:15天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(北京市速连科通信设备有限责任公司)的项目负责人:无:无
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(北京市速连科通信设备有限责任公司)的资格能力条件:详见公示;

#### 二、提出异议的渠道和方式

采购代理机构: 公诚管理咨询有限公司 联系人: 巨雄 电 话: 15301587773 邮箱: gczbwlw@163.com

## 三、其他

公诚管理咨询有限公司受联通物联网有限责任公司的委托就"2024年联通数科物联网事业部雁飞56工业网关-工控国密版集中采购公开比选项目(第二次)(采购项目编号:02-10-04D-2024-D-C28516C01)"采用公开比选方式进行采购,按照比选文件规定的程序于2024年12月12日进行了公开比选,现就中选候选人公布如下:

1、比选项目名称: 2024年联通数科物联网事业部雁飞5G工业网关-工控国密版集中采购公开比选项目(第二次)

采购项目编号: 02-10-04D-2024-D-C28516C01

比选公告发布时间: 2024年12月02日

中选候选人如下:

第一名: 北京市速连科通信设备有限责任公司

- 2、中选候选人公示期: 2024年12月13日---2024年12月16日,如对中选候选人有异议,请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。
- 3、中选候选人公示媒体:中国联通采购与招标网(www.chinaunicombidding.cn)和中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)。
  - 4、联系方式

采购人: 联通物联网有限责任公司

采购代理机构: 公诚管理咨询有限公司

联系人: 巨雄

电话: 15301587773

邮箱: gczbwlw@163.com

2024年12月12日

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

# 五、联系方式

招 标 人: 联通物联网有限责任公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 公诚管理咨询有限公司

地 址: 江苏省南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A座9层

联 系 人: 巨雄

电 话: 15301587773

电 子 邮 件: gczbwlw@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **巨雄** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)